ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 584 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 17 tháng 6 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo sỹ quan dự bị khóa 7 năm 2015
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Sỹ quan Quân đội nhân dân Việt Nam và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sỹ quan Quân đội nhân dân Việt Nam 03/6/2008;

Căn cứ Pháp lệnh về lực lượng dự bị động viên ngày 27/8/1996;

Căn cứ Nghị định số 26/2002/NĐ-CP ngày 21/3/2002 của Chính phủ và Thông tư số 142/2003/TT-BQP ngày 22/3/2003 của Bộ Quốc phòng về hướng dẫn thi hành Nghị định 26/2002/NĐ-CP ngày 21/3/2002 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng, Bộ CHQS tỉnh Lai Châu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này “Kế hoạch đào tạo sỹ quan dự bị khóa 7 năm 2015 của tỉnh Lai Châu”.

Điều 2. Ciao Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan và UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện Kế hoạch này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tinh;

- TT. UBND tinh;

- Lưu: VT, NC.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Tống Thanh Hải